
 

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy k Rámcové dohodě na zajištění služeb vydávání elektronických 
časových razítek kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 
2017-2021 

 
SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB 

Strana 1 z 1 

Údaje o kontaktních osobách  

1. 

Jméno Tituly před Podpis kontaktní osoby 

Příjmení Tituly za 

 
OEČ 

e-mailová adresa 

Telefon 

 

 

2. 

Jméno Tituly před Podpis kontaktní osoby  

Příjmení Tituly za 

 
OEČ 

e-mailová adresa 

Telefon 

 

 

3. 

Jméno  Tituly před . Podpis kontaktní osoby 

Příjmení  Tituly za  

 
OEČ  

e-mailová adresa  

Telefon  

 

 
 

Legenda: 
1 Tučně vyznačené položky jsou povinné. 
2 Osobní evidenční číslo pracovníka subjektu MV (kontaktní osoby). 

 

 

Kontaktní osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě poskytovatele a s jejich 
zpracováním za účelem prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení, OEČ a dále údaje e-mailová adresa a telefon, které 
slouží pro zasílání informačních zpráv týkajících se poskytovaných kvalifikovaných služeb. Souhlas se uděluje do doby odvolání 
kontaktní osoby Objednatele, nejdéle však na dobu trvání smluvního vztahu. 
 

 

Číslo prováděcí 
smlouvy 

HSOS-965-34/2017 

Podpisy smluvních stran      

  za Objednatele  Za Poskytovatele 


	Údaje o kontaktních osobách

